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8. Giensalitete té méparshme

hwar zyrtarisht ndonjé nga rjhif:-rm e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitel tjetér,
3 'ﬁwc‘nmr zyriarishit, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
"rybhuay Mosdeklarimi | ndonjé yjcmra! eti sipas késaj pike, g& mund & pengojé verifikimin sipas
CRG) :;_gj:zn-. 138/2018, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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"’} k’y Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrchet verifikimit dhe publikimit.
| b Pasqyrimi 1 8 dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
| dénohet me burgim sipas nenit 120 té Kodit Penal.

TE dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, .'renda
a‘ee jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

o} Me plotésimin ¢ k&t Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré giurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

¢ Pasqgyrimi i t& dhénave t& pavérieta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe vefuzimi | depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém | funksionit pubiik. o '

e} Trajtimi | t& dhénave do t8 kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
i mbrojtjen e té dhénave personale. :

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast {8 deklarimeve € pavérteta, t& papicta apo
& pasakia, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave i€ pasqgyruara né kété Formular.
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;WW}W;Q%%&QI&? ndonjéheré_me vendim gjvqgésor té formés sé preré nga njé utoritet

giygésor shaiptar ose i huai? (Vendos X pérbri pérajigies)
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim giygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shaiptar ose i huaj, pér njié céshije penale té pazqgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) .
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e givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
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- Nése po, specifikoni t€ dhénat e méposhtme:
Organi procedues | Qytetl, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
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4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kr 2rjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri péraiigies)

{E&se po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Quteti, Shteti Arsyet
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposntme:
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A Eshié i8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Autoriteti | Arsyeja | Qyteti, Shteti

éshté né fug
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A €shié marré ndonjéheré pér ju masa e 18bimit nga njé shtet i huaj?
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po [ ] o [K
- Neése po, specifikoni (& dhénat e méposhime
| Qytetidhe | Arsyeja Periudha - Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni R ’ oL e e
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Duke *e*e j\ —-I“ 'shen" per Ota* i'g'o e he rast té dekiarlmﬁve té pavérteta, té paplota apo té

pasakia, K
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rast referimi 1€ akleve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
e k&l Formulari.

Nése pjesé (8 cakiuara 16 Formularit jané i€ pamjaftueshme pér deklarimin e té dhenave shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin € {é giitha té dhénave.
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